
　平素は、阪神高速道路の事業にご協力を賜り誠に有り難うございます。

この度、湊町PA駐車場におきまして下記工事に伴い、一部駐車枠を占有いたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。

湊町PA駐車場内

① ２０２３年０９月 ０１日（金）、０９月０４日（月）

② ２０２３年０９月 １１日（月）～０９月２４日（日）

 （①：資機材搬入　②：トンネル防災監視カメラ等更新工事）

①②９：００ ～ １８：００

　②２０：００ ～６：００

防災監視カメラ等の老朽化に伴い更新を行います。

作業に高所作業車を使用するにあたり、湊町PA場内の

駐車枠を一部占有いたします。

トンネル防災カメラ更新その他工事（2021—大管・神管）

株式会社　日立国際電気

監理技術者　中園　誠　TEL：０９０－２６４４－０２５５

お問い合わせ窓口：阪神高速お客さまセンター

０６-６５７６－１４８４(24時間対応)

「※ 一部時間帯はＷＥＢにてご案内しています。」

工 事 内 容

当日PAをご利用のお客さまにおかれましては
配置誘導員の誘導による車両駐車を

お願い申し上げます。

工 事 名

受注者・連絡先

湊町PAご利用のお客さまへ

PA駐車場内工事のお知らせ

工 事 場 所

工 事 期 間

　 〃  　 （夜）

工事時間 （昼）


